
  

Prodávající 

AUTOSTYL a. s. 
Horská 579 

541 01 Trutnov 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Československá obchodní banka a. s. 
183779378/0300 

Firma je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2950 

Telefon 
Fax 

El. adresa toyota@autostyl.eu 

IČ 
DIČ 

24727741 
CZ24727741 

IBAN 0300      0183779378 

+420 499 309 132 
+420 499 309 133 

Strana 1/2 

Kupující 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
xxx 

542 25 
náměstí Svobody 272 
Janské Lázně 

Mobil +420 499 860 103 
DIČ CZ00024007 
IČ 00024007 

El. adresa xxx@janskelazne.com 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

OT002299 Číslo smlouvy: 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

SU - 5 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / AXAP54L-ANXGBW - RAV4 PHEV NG20 - 2.5 TNGA HEV 185 - 1 CVT 

SFX: Selection VIP (1Q) 

20/LA - BLACK/MD.  BROWN Interiér: 

2SC - 2SC Barva: 

Paket VIP 
Wallbox Wallbox Toyota 22 kW (včetně nabíjecího kabelu) 
1 Povinná výbava 
Koberečky Koberečky textilní 

Zimní lité komplety 18" akční cena 
Prodloužená záruka 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena: 
Cena příslušenství: 
Sleva: 
Cena automobilu: 

36 118,99Kč 6 268,58Kč 

S DPH DPH 

1 444 119,00Kč 

- 192 000,02Kč 
1 600 000,00Kč 277 685,95Kč 1 322 314,05Kč 

Bez DPH 

-33 322,32Kč - 158 677,70Kč 
29 850,41Kč 

250 632,22Kč 1 193 486,76Kč 
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. 
Bude-li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, 
změní se automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně. 

III. ZÁLOHA 

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ:28.02.2022 

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení 
leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 
2.000,- Kč, za každý den prodlení. 
 
 

Strana 2/2 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

OT002299 Číslo smlouvy: 

 

 

VI. Sankční podmínky 

 

Kupující Prodávající 

Trutnov, dne 17.01.2022 

xxx 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 


